
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 03.06.2016 № 7/6-213 

с. Мелекіне 

 

Про надання згоди  

на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду 

гр. Корейші Олександру Леонідовичу 

 

         Розглянувши заяву гр. Корейши Олександра Леонідовича та прикладені 

документи: копії витягів з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно, договір купівлі-продажу нерухомого майна від 30.12.2015 року, 

керуючись Конституцією України, ст. 12  Земельного кодексу України,  ч. 1   

п. 34 ст. 26, ч. 2 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» сесія сільської  ради  

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити гр. Корейші Олександру Олександровичу у надані згоди 

на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду в зв’язку з відсутністю в сільській раді 

правовстановлюючих документів на земельну ділянку площею 6,046 

га, розташованої за адресою: с. Мелекіне, вул. Морська.  

 

       

 

 Сільський голова                                                                В.П. Попович 
 

 

 


